SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTO CHIAPAS, CHIS.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

ARKOS | CHIAPAS
BONNIE

CARTADEDECES
CONQUISTA

HANNA

JAGUAR

NAIR

NAIR Il

TAMARA

VICTORIA

ALl

AL NI

ALV

ANDREA'S

BENNY

CARMELITA G

COPALI

CORONEL ESTEBAN CANTU
DON ANTONIO PEREZ Il
DON ANTONIO PEREZ 11l
DON ANTONIO PEREZ X
DON ANTONIO PEREZ XIV
DON ANTONIO PEREZ XV
DON ANTONIO PEREZ XX
DON ANTONIO PEREZ XXI
DON ANTONIO PEREZ XXl
DON EMETERIO

ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
ATUNERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO

1,050
1,552
1,460
918
1,755
1,440
1,301
1,175
2,042
1,418
110
69
111
122
94
114
122
69
104
152
102
99
99
69
114
97
83
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTO CHIAPAS, CHIS.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

DON GUME
DON RAFAEL L

DON RODO |I

DON RODO il
DONA AURELIA
DONA DELFINA M
DONA DELFINA M 1lI
DONA DELFINA M IV
DONA MARIA

DONA TONITA

EL CHICUY

EL CLARITO

FAUNA MARINA IlI
FIPESCO 19

GOLFO DE MEXICO
GOLFO PERSICO
JOSHELYN XCARET
JUAN TORRES SANCHEZ
JULIO CESAR L
KUKULKAN IV

LA NINA

LILIANA L

MARIA GUADALUPE
MARIANO PEREZ
MARIANO PEREZ Il
MARIANO PEREZ IlI
MARIANO PEREZ IV

CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO

113
89
89
89

108
89
89
87
87
79
79

116

101
72

100

100

108

122
77

115
72
77
93

162

104

122
83
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SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

PUERTO CHIAPAS, CHIS.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

MARIANO PEREZ VII
MARIANO PEREZ VIII
MARIANO PEREZ X

MARISOL GUADALUPE

MAZATLAN XIX
MAZATLAN XV
MORELOS Il
NAIDELYN

ORION

OSCAR DANIEL
PACIFICO SUR 3
PALOMA

PATY

PEZ DE ACERO X
PILAR GARCIA
PROPEMEX A-27-A
PROPEMEX A-34-A
PROPEMEX A-36
PROPEMEX SC-39
PROPEMEX Y-8-A
RAFAELITO
RAMAIJA

RIO ELOTA
RODRIGO

RONALD

SAN PEDROV
SANTA MARGARITA

CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO
CAMARONERO

89
69
102
131
102
102
85
94
114
104
116
110
91
122
105
114
111
111
65
111
98
111
99
110
133
99
100
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE T
SCT T

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

23 e ————
Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

PUERTO CHIAPAS, CHIS.

MEXICO SANTO SAN BLAS Il CAMARONERO 85
SEBASTIAN | CAMARONERO 118
SERGIO ARMANDO CAMARONERO 79
TREBOL 1 CAMARONERO 94
VERONICA G CAMARONERO 89
VICTORIA IX CAMARONERO 103
VICTORIA VI CAMARONERO 103
VICTORIA XV CAMARONERO 110
VICTORIA XVII CAMARONERO 89
VICTORIA XVIII CAMARONERO 89
MARIANA | PESQUERO 115
JALISCO REMOLCADOR 26
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE T
SCT T

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

23 R - oo et DY S
Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

PUERTO CHIAPAS, CHIS.

MARSHALL ISLAS PRETTY SIGHT GRANELERO 23,232
NICARAGUA LUCILE ATUNERO 906
OLIVIAD ATUNERO 1,888
PANAMA TUNAPESCA ATUNERO 1,375
AMSTEL FALCON GRANELERO 31,508
ATLANTIC DIANA GRANELERO 17,018
GLORIA GALAXY GRANELERO 20,767
SINGAPUR ATLANTIC MAZATLAN GRANELERO 27,986
ATLANTIC MEXICO GRANELERO 33,010
ATLANTIC VERACRUZ GRANELERO 17,018
ETERNAL TRIUMPH GRANELERO 31,538
STRATEGIC EXPLORER GRANELERO 24,658
VENEZUELA DON FRANCESCO ATUNERO 945
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